Aquella vivienda urbana que tiene un valor de adquisición
para el fondo de Inversión Inmobiliaria, al momento de su ingreso al mismo, inferior o igual
al límite de precio establecido por la ley para este tipo de viviendas, actualmente previsto en
el artículo 104 de la Ley 812 de 2003, en ciento treinta y cinco (135) salarios mínimos legales
mensuales vigentes. Para efectos de la aplicación de la exención de que trata el artículo 41 de
la Ley 820 de 2003, la condición de vivienda de interés social no se alterará por cambios en
su valor futuro, originados en valorizaciones o variación en la normatividad que defina este